
Дума Журавского сельского поселения 

Еланского муниципального района Волгоградской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 24 сентября 2024 года                                  № 7/1 

 

О создании фракции  «Единая Россия» 

в Думе Журавского сельского поселения. 

 

   Заслушав информацию Главы Журавского сельского поселения о создании 

фракции «Единая Россия» (далее Фракция) в Думе Журавского сельского 

поселения, 

 

Дума Журавского сельского поселения 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Создать  фракцию  Единая Россия в Думе Журавского сельского 

поселения в  составе 7 депутатов(список прилагается) , которые  

уполномоченные представлять фракцию в Думе Журавского сельского 

поселения и ее органах, выступать от  имени фракции на заседаниях 

думы Журавского сельского поселения и в средствах массовой 

информации. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава Журавского 

сельского поселения-                                      И.Н.Шкитина   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Список депутатов  фракции Единая Россия 

 

1. Владимиров Сергей Викторович 

2. Дюжева Тереза Сергеевна 

3.Шкитина Елена Геннадьевна 

4.Ломакина Татьяна Викторовна 

5.Демчук Олег Викторович 

6.Нагорнова Наталья Николаевна 

7.Стаценко Наталья Николаевна 

 
  


